DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA NA GRADUAÇÃO:
UM OLHAR PARA O PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO A PARTIR DA PRÁTICA
DOCENTE de autoria de MARY CARNEIRO DE PAIVA OLIVEIRA, EMANUELA CARLA
MEDEIROS DE QUEIROS, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30742

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30742